W ogóle rsr. 682 k. 65.

Posiedzenie zgromadzenia ogólnego miało miejsce w sali teatralnej miejscowej Resursy od 2ej do 7ej godziny po południu, pod przewodnictwem R. S. Juljana Statkowskiego, jako jednego z pierwotnych założycieli. O czem do wiadomości publicznej podają.

w Radomiu dnia 14 (26) października 1869 r.

J. Statkowski. K. Luboński.

— Jutro o godz. 10ej rano w Banku Polskim, włożone zostaną do kół obligi cząstkowe, z pożyczki 150cjomiljonowej, dla następnego ich losowania.

— W dniu jutrzejszym o godzinie 3ej po południu w domu pod Nr 2890 przy ulicy Szczygłej, w lokalu starszego p.

30 na ubogich; łoża na osob 4,
rs. 2 ikop. 20 na ubogich; parkiet kop. 150 i 5 na ubogich;
miejsce numerowane kop. 40 i 5 na ubogich; 1sze miejsce
kop 30; 2gie miejsce kop. 20; galerja kop. 10. Dzieci do
lat łociu płacą na pierwsze i drugie miejsce połowę.
(5-6) —8252—(13194)

## MURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 17 (29) października 1869 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble kop: sr. Ruble kop: sr.
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 65
Dukaty Holland: rs. — k. — rs. 3 k. 76
Oblię skarbowe 100 rs. (prócz kup:) 86 50 85 50
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs. 100 91 10 90 60
Listy Zast: 3 okresu, II s. za rs.

r., o godzinie 11ej przed południem, w urzędzie Wójta Gminy Czyste, odbędzie się głośnie licytacja na sprzedaż w drodze działów, Kolonji we wsi Woli, składającej się z Domu mieszkalnego i Gruntu około dziesiętyn 1½ (mórg 3), do SSRów po Janie Jabłońskim należącym. Warunki na miejscu przejrzane być mogą.

W Woli, dnia 10 (22) Października 1869 roku.

Wójt Gminy Czyste, **Kamiński.**

(3-3)

—8253—(D. W.)

W dniu 24 Października (5 Listopada) 1869 roku, o godzinie 10ej zrana, sprzedana będzie przez publiczną licytację, **NIERUCHOMOŚĆ** Nr 2351A i 2360B, w Warszawie przy ulicy Pawiej i Dzielnej położona. Sprzedaż ta odbędzie się w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale Iszym, pod Nr 549 przy ulicy Długiej. Wadium do licytacji Rs. 800.

Każdy przystępujący do licytacji obowiązany jest złożyć zaprepsaną kaucję.

O bliższych warunkach dowiedzieć się można w Kancelarii tegoż Szpitala, przy ulicy Karmelickiej pod Nr 2484.

Warszawa, d. 6 (18) Października 1869 r.

Opiekun Przewiadujący, **Ludwik Spiess.**

Nadzorca Szpitala, **A. Greffen.**

(2-3)

—8107—(D. W.)

# KANTOR LOTERJI I WEKSLU HENRYKA GLÜCKSOHN & C<sup>OMP.</sup>

Na Krakowskim-Przedmieściu, Nr 415, w pałacu JW. Hr. Po-
tockiego, wprost kościoła.